РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК

И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

 13 ноября 2015 года

№ 50

с. Соктуй-Милозан
Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета сельского поселения «Соктуй-Милозанское »    муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» на 2016 год
         В связи с принятием федерального закона от 30.09.2015 г. № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений  Бюджетного кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьей № 44 Устава сельского поселения «Соктуй-Милозанское», Совет сельского поселения «Соктуй-Милозанское»

РЕШИЛ:

1.Приостановить до 1 января 2016 года действие пункта 15.1. Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Соктуй-Милозанское», утвержденного решением Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 09.04.2014 г № 15.

2.Установить, что в 2015 году Администрация сельского поселения «Соктуй-Милозанское»,  вносит на рассмотрение в Совет сельского поселения «Соктуй-Милозанское»,  проект решения о бюджете сельского поселения не позднее 30 ноября 2015 года.

3.   Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее первого числа очередного налогового периода по налогу на имущество физических лиц.

4. Данное решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://soktm.ru.

Глава сельского поселения                           А.Г.Кузнецов